Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo Cislo Predmet *Cena
interné

2251093856 2025096 Zrazky NTIC 142.320
72,754 m3
(29.10.24-
25.04.25)

2508516 2025095 Dotykovy 896.760
monitor IYAMA
32" Full HD

2519109418 2025094 Doména 15.980
fulekivar.sk rok
2025

12 2025093 Revizia 140.000
kominov a
dyhovodov v
budove MVM

190771717 2025092 Telekomunik. 75.090

sluz. miz.
15.03.-14.04/25

9039868568 2025091 Stlpy 16 ks - 38.690
pred tunelom
ako zébradlie

20250011 2025090 Oprava auta 772.440
spolu s
materialom

2025004 2025089 Oprava 10200.000
strechy-

budoval praca

2025005 2025088 Oprava strechy 13924.000
- Budova1
material

20250747 2025087 OSB doska ( 22.560
vystava
"Depoty minci z
lzemia
regiénuy)
1115500096 2025086 Mes. popl. za 67.100
sluzby
energetika
mesta 03/25

762025 2025085 Tlac plagatov a 194.340
tabuliek

250009223 2025084 Mesacény 16.800
poplatok POS
terminél 4/25

251061642 2025083 Kredit 4ka 20€- 20.000
lliés G.

8367247754 2025082 Telekomunik. 99.260
sluzby maz.
03/25

2707 2025081 Internet+ IP 37.980
kniZnica 05/25

250419 2025080 Vstup. systém - 49.310
mes. poplatok
04/25

1025041377 2025079 Vykon zodp. 46.740
osoby 04/25

7200000579 2025078 Preddavokna  1633.000
plyn NTIC 4/25

1012530677 2025077 Preddavok na 475.020
elektrinu- hrad
04/25

1012530678 2025076 Preddavok na 160.750
elektrinu- tunel
04/25

1052519939 2025075 VyUlctovanie el. 319.680
en. MVM za
03/25

20250131 2025074 Preprava 221.400
tovaru Saca-
Filakovo
25.426.03.2025

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel’

Stredosloven. vod.
prevadzk. spolo¢nost,
as.

PENTA SK's.r.0.

EXO TECHNOLOGIES

spol. sr.o.

Adamcék Frantisek -

Kominarske sluzby

Orange Slovensko, a.s.

HORNBACH-Baumarkt

SK spol. sr.0.

auto Monti S.R.0

Dé6sa Toméas

Dé6sa Tomas

Stavounia, a.s.

Mesto Filakovo,

Mestsky drad Fil'akovo

Fut6 Andrej

Teya Slovakia, a.s.

SWAN Mobile, a.s.

Slovak Telekom, a.s. T-

Com

FILLECK, s.r.o.

BIOMETRIC, spol. s

r.o.

osobnyudaj.sk, s.r.o.

MVM CEEnergy

Slovakia s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s.

MAGNA ENERGIA a.s.

MAGNA ENERGIA a.s.

BELOTRANS BV, s.r.o.

Dodavatel’ Odberatel’ Odberatel

ICO

36644030

35899468

36485161

30507219

35697270

35838949

46165371

46081640

46081640

31561403

316075

53246519

46857559

35680202

35763469

36022926

43874801

50528041

50060872

35743565

35743565

35743565

36052736

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2025-04-28

2025-04-24

2025-04-23

2025-04-17

2025-04-17

2025-04-16

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-14

2025-04-07

2025-04-07

2025-04-02

2025-04-02

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-03-31

2025-03-27

Datum
dorucenia

2025-04-28

2025-04-24

2025-04-23

2025-04-17

2025-04-17

2025-04-16

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-14

2025-04-07

2025-04-07

2025-04-02

2025-04-02

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-04-01

2025-03-31

2025-03-27

Datum
splatnosti

2025-05-14

2025-05-04

2025-05-07

2025-05-03

2025-05-01

2025-04-16

2025-04-20

2025-04-22

2025-04-22

2025-04-28

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-02

2025-04-02

2025-04-22

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-08

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-15

2025-05-13

2025-04-03

Datum
uhrady

2025-05-13

2025-04-23

2025-04-16

2025-05-05

2025-04-25

2025-04-14

2025-04-22

2025-04-25

2025-04-22

2025-04-14

2025-04-17

2025-04-17

2025-04-03

2025-04-04

2025-04-17

2025-04-14

2025-04-11

2025-04-08

2025-04-15

2025-04-11

2025-04-11

2025-05-12

2025-04-14

Datum
zverejnenia

2025-06-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-30

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-04-28

2025-04-29

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-03

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-06-10

2025-05-10

Sposob Poznamka
Uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



1116500066 2025073 Publikacia - 11.680 Mesto Filakovo, 316075 Hradné 42013241 2025-03-19 2025-03-19 2025-04-02 2025-03-25 2025-04-10 Prevodny

Prihrani¢ny CR Mestsky Urad Fil'akovo muzeum prikaz
Vo
Filakove
2501022 2025072 Zapalova¢ 1630.350 Tomzol s.r.o. 47575751 Hradné 42013241 2025-03-18 2025-03-18 2025-04-25 2025-03-19 2025-04-10 Prevodny
muzeum prikaz
vo
Filakove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 03:00:45



